



56 LUKU

**ELÄINTERVEYSTODISTUKSEN MALLI POIKKEUKSEN ALAISTEN MEHILÄISKUNINGATTARIEN
JÄSENVALTIOIDEN VÄLILLÄ TAPAHTUVIA SIIRTOJA VARTEN (MALLI 'QUE-INTRA')**

EUROOPAN UNIONI		SISÄINEN		
Osa I: Lähetyksen kuvaus	I.1 Lähettäjä	I.2 IMSOC-viite	QR-KOODI	
	Nimi	I.2a Paikallinen viite		
	Osoite	I.3 Toimivaltainen keskusviranomaisen		
	Maa ISO-maakoodi	I.4 Toimivaltainen paikallishallintoviranomaisen		
	I.5 Vastaanottaja	I.6 Pitopaikasta riippumaton kokoamisia toteuttava toimija	Rekisterinumero	
	Nimi	Nimi		
	Osoite	Osoite		
	Maa ISO-maakoodi	Maa	ISO-maakoodi	
	I.7 Alkuperämaa	ISO-maakoodi	I.9 Määränpäämaa	ISO-maakoodi
	I.8 Alkuperäalue	Koodi	I.10 Määränpäalue	Koodi
I.11 Lähetyspaikka	I.12 Määräpaikka	Rekisteri- /hyväksyntänumero	Rekisteri- /hyväksyntänumero	
Nimi	Nimi			
Osoite	Osoite			
Maa ISO-maakoodi	Maa	ISO-maakoodi		
I.13 Lastauspaikka	I.14 Lähtöpäivä ja -aika			
I.15 Kuljetusvälineet	I.16 Kuljettaja	Rekisteri-/lupanumero		
<input type="checkbox"/> Alus <input type="checkbox"/> Ilma-alus	Nimi			
<input type="checkbox"/> Junavaunu <input type="checkbox"/> Maantieajoneuvo	Osoite			
Tunnistetiedot <input type="checkbox"/> Muu	Maa	ISO-maakoodi		
Asiakirja	I.17 Lähetyksen mukana seuraavat asiakirjat	Koodi		
	Tyyppi			
	Maa	ISO-maakoodi		
	Kaupallisten asiakirjojen viitenumerot			
I.18 Kuljetusolosuhteet <input type="checkbox"/> Huoneenlämpö <input type="checkbox"/> Jäähdytetty <input type="checkbox"/> Jäädetyt				
I.19 Kuljetuspäällyksen numero / sinetin numero				
Kuljetuspäällyksen nro	Sinetin nro			

▼ B

I.20 Tavaralle annettu todistus seuraavaan tarkoitukseen							
<input type="checkbox"/> Jatkokasvatus	<input type="checkbox"/> Teurastus	<input type="checkbox"/> Suljettu pitopaikka	<input type="checkbox"/> Sukusolut ja alkio				
<input type="checkbox"/> Rekisteröidyt hevoseläimet	<input type="checkbox"/> Kiertävä sirkus/eläinnäytös	<input type="checkbox"/> Näyttely	<input type="checkbox"/> Rajojen läheisyydessä järjestettävä tapahtuma tai toiminta				
<input type="checkbox"/> Päästäminen luontoon	<input type="checkbox"/> Lähettämö	<input type="checkbox"/> Uudelleensijoitusalue/puhdistamo	<input type="checkbox"/> Koristevesieläimiä pitävä pitopaikka				
<input type="checkbox"/> Jatkokäsittely	<input type="checkbox"/> Orgaaniset lannoitteet ja maanparannusaineet	<input type="checkbox"/> Tekninen käyttö	<input type="checkbox"/> Karanteeni- tai vastaava pitopaikka				
<input type="checkbox"/> Ihmisravinnoksi tarkoitetut tuotteet	<input type="checkbox"/> Pölytys	<input type="checkbox"/> Ihmisravinnoksi tarkoitetut elävät vesieläimet	<input type="checkbox"/> Muu				
I.21 <input type="checkbox"/> Kolmannen maan kautta tapahtuvaa kauttakuljetusta varten							
Kolmas maa		ISO-maakoodi					
Poistumispaikka		Rajatarkastusaseman koodi					
Maahantulopaikka		Rajatarkastusaseman koodi					
I.22 <input type="checkbox"/> Jäsenvaltioiden kautta tapahtuvaa kauttakuljetusta varten				I.23 <input type="checkbox"/> Vientiä varten			
Jäsenvaltio	ISO-maakoodi			Kolmas maa		ISO-maakoodi	
Jäsenvaltio	ISO-maakoodi			Poistumispaikka		Rajatarkastusaseman koodi	
Jäsenvaltio	ISO-maakoodi						
I.24 Arvioitu kuljetusaika				I.25 Reittisuunnitelma <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei			
I.26 Pakkausten kokonaislukumäärä				I.27 Kokonaismäärä			
I.28 Kokonaisnettopaino/kokonaisbruttopaino (kg)				I.29 Lähetykselle varattu kokonaistila			
I.30 Lähetyksen kuvaus							
CN-koodi	Laji	Alalaji/Luokka	Sukupuoli	Tunnistusjärjestelmä	Tunnistenumero	Ikä	Määrä Tyyppi
Alkuperäalue		Kylmävarasto		Tunnistusmerkki	Pakkausten tyyppi		Nettopaino
Teurastamo		Käsittelytapa		Tavaran luonne	Pakkausten lukumäärä		Eränumero
		Keräys-/tuotantopäivä		Valmistuslaitos	Laitoksen/pitopaikan/keskuksen hyväksyntä- tai rekisterinumero	Testi	



EUROOPAN UNIONI

Todistusmalli QUE-INTRA

Osa II: Todistus	II. Terveyttä koskevat tiedot	II.a Todistuksen viite	II.b IMSOC-viite
		<p>Allekirjoittanut virkaeläinlääkäri todistaa seuraavaa:</p> <p>II.1 Osassa I kuvattuun lähetykseen kuuluvat eläimet⁽¹⁾ täyttävät seuraavat vaatimukset:</p> <p>II.1.1 Eläimissä ei ole ilmennyt merkkejä esikotelomädästä, pienestä pesäkuoriaisesta (<i>Aethina tumida</i>) ja Tropilaelaps-punkista (<i>Tropilaelaps</i> spp.) silmämääräisessä tutkimuksessa, joka on tehty lähtöä edeltäneiden 24 tunnin aikana.</p> <p>II.1.2 Niiden pakkauksissa ja niiden mukana mahdollisesti olevassa ravinnossa tai muussa materiaalissa ei ole ilmennyt merkkejä esikotelomädästä, pienestä pesäkuoriaisesta (<i>Aethina tumida</i>) ja Tropilaelaps-punkista (<i>Tropilaelaps</i> spp.) silmämääräisessä tutkimuksessa, joka on tehty lähtöä edeltäneiden 24 tunnin aikana.</p> <p>II.1.3 Asiakirjatarkastuksessa on varmistunut, että toimivaltainen viranomainen on tarkastanut alkuperäisen pitopaikan tuotantokauden aikana kuukausittain negatiivisin tuloksin luottamustasolla, jolla voidaan vähintään 95 prosentin varmuudella havaita pienen pesäkuoriaisen esiintyminen, jos vähintään 2 prosenttia mehiläistarhoista on saanut tartunnan.</p> <p>II.1.4 Eläimet ovat yksittäishäkeissä, joissa niillä kullakin on enintään 20 seuramehiläistä.</p> <p>II.1.5 On tehty järjestelyt sen varmistamiseksi, että häkit, kuljetuspäällykset tai koko lähetys peitetään tiheäsilmaisella verkolla, jonka silmäkoko on enintään 2 mm, välittömästi sen jälkeen, kun on tehty silmämääräinen tutkimus terveyden todentamista varten.</p> <p>II.2 Eläimet täyttävät virallisten tietojen mukaan seuraavat eläinterveysvaatimukset:</p> <p>II.2.1 Eläimet tulevat mehiläistarhasta, joka sijaitsee sellaisen säteeltään vähintään 3 km:n suuruisen alueen keskipisteessä, jossa ei ole raportoitu esikotelomädästä lähtöä edeltäneiden 30 päivän aikana ja jossa ei sovelleta esikotelomädän taudinpurkauksesta johtuvia rajoituksia.</p> <p>II.2.2 Eläimet tulevat mehiläistarhasta, joka sijaitsee sellaisen säteeltään vähintään 100 km:n suuruisen alueen keskipisteessä, jossa ei ole raportoitu Tropilaelaps-punkin (<i>Tropilaelaps</i> spp.) esiintymistä ja jossa ei sovelleta Tropilaelaps-punkin (<i>Tropilaelaps</i> spp.) epäilystä tai vahvistetusta esiintymisestä johtuvia rajoituksia.</p> <p>II.2.3 Mehiläistarhassa ei ole raportoitu pienen pesäkuoriaisen esiintymistä, ja kyseinen mehiläistarha sijaitsee vähintään 30 km:n etäisyydellä sellaisen säteeltään vähintään 20 km:n suojavaohteen rajoista, jonka toimivaltainen viranomainen on perustanut pienen pesäkuoriaisen vahvistetun esiintymisen ympärille.</p> <p>II.2.4 Mehiläistarha ei sijaitse vyohteen alueella, jolle unioni on määrännyt kiireellisiä toimenpiteitä pienen pesäkuoriaisen vahvistetun esiintymisen vuoksi.</p> <p>II.2.5 Alkuperämehiläistarha sijaitsee alueella, jolla toimivaltainen viranomainen jatkaa vuosittaista seuranta pienen pesäkuoriaisen esiintymisen havaitsemiseksi luottamustasolla, jolla voidaan vähintään 95 prosentin varmuudella havaita pienen pesäkuoriaisen esiintyminen, jos vähintään 2 prosenttia mehiläistarhoista on saanut tartunnan.</p>	



EUROOPAN UNIONI

Todistusmalli QUE-INTRA

	<p>⁽²⁾II.2.6 [Eläimet tulevat jäsenvaltiosta tai sen vyöhykkeeltä, jolla on <i>Varroa</i> spp. -punkin esiintymisestä vapaa asema, ja on tehty järjestelyt sen varmistamiseksi, että ne suojataan <i>Varroa</i> spp. -punkin esiintymiseltä kuljetuksen aikana.]</p> <p>II.3Parhaan tietoni ja toimijan ilmoituksen mukaan lähetyksen eläimet tulevat pitopaikasta, jossa ei ole esiintynyt epätavallista kuolleisuutta, jonka syytä ei ole määritetty, eivätkä ne ole olleet kosketuksissa sellaisiin tarhamehiläisiin, jotka eivät ole täyttäneet kohdan II.2 vaatimuksia.</p> <p>II.4Tämä todistus on voimassa 10 päivää myöntämispäivästä alkaen. Jos eläimet kuljetetaan vesiväylää pitkin tai meritse, todistuksen 10 päivän voimassaoloaika voidaan pidentää vesiväylällä tai merellä kuljettavan matkan kestoja vastaavalla ajalla.</p> <p>Huomautukset:</p> <p>Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan eroamista Euroopan unionista ja Euroopan atomienergiayhteisöstä koskevan sopimuksen ja erityisesti Irlantia/Pohjois-Irlantia koskevan pöytäkirjan 5 artiklan 4 kohdan, luettuna yhdessä kyseisen pöytäkirjan liitteen 2 kanssa, mukaisesti tässä todistuksessa olevat viittaukset Euroopan unioniin käsittävät myös Yhdistyneen kuningaskunnan Pohjois-Irlannin osalta.</p> <p>Tämä eläinterveystodistus on täytettävä komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2020/2235 liitteessä I olevassa 2 luvussa säädettyjen todistusten täyttämistä koskevien huomautusten mukaisesti.</p> <p>Osa I:</p> <p>Kohta I.11: <i>"Lähetyspaikka"</i>: Ilmoitetaan rekisteröity pitopaikka.</p> <p>Kohta I.12: <i>"Määräpaikka"</i>: Ilmoitetaan rekisteröity pitopaikka.</p> <p>Kohta I.30: <i>"Tavaran luonne"</i>: Ilmoitetaan, että kyse on mehiläiskuningattarista, joilla on enintään 20 seuramehiläistä.</p> <p>Osa II:</p> <p>⁽¹⁾ Eläimet voivat olla ainoastaan mehiläiskuningattaria, joilla on enintään 20 seuramehiläistä.</p> <p>⁽²⁾ Tarpeeton poistetaan.</p>
	<p>Virkaeläinlääkäri</p> <p>Nimi (suuraakkosin) Virka-asema ja -nimike</p> <p>Paikallisen valvontayksikön nimi Paikallisen valvontayksikön koodi</p> <p>Päiväys</p> <p>Leima Allekirjoitus</p>